
お取引先　各位

竹内鉃工株式会社　　総務部　　

兵庫県たつの市揖西町前地446番地の1

TEL 0791-66-0084・FAX 0791-66-2617

竹内鉃工「指定請求書書式」についてのお願い

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、毎月の請求書ご提出の際に、弊社「請求書(総括表)」を作成の上、添付いただきたきますよう願い申し上げます。

請求書書式・記入方法は、弊社ホームページよりダウンロードしてご使用いただけます。

下記の要領を確認いただき、ご提出くださいますようよろしくお願い致します。

請求書締め切りの際は、下記の「請求書(総括表)」を作成し、貴社請求書と共にご提出願います。

貴社請求書が適格請求書(インボイス)となり、「請求書(総括表)」は付属の工事別集計といたします。

１．「請求書(総括表)」　用紙

「請求書（総括表）」 … 工事ごとの合計および消費税をご記入下さい。

　　　　　　　　　　　　　　 適格請求書発行事業者の登録番号をご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　 貴社請求書と共にご提出くださいますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　 なお、貴社請求書が適格請求書(インボイス)となります。

２．記入箇所

　　　ワークシート上で白抜き表示されているセルが入力箇所です。必要事項を漏れなく入力願います。そ記入にあたっては、【記入方法】をご参照ください。

３．提出部数

１部　（白黒印刷　A4サイズ）

４．注意事項

① 請求書には必ず必要事項ご記入の上、社印または代表者印を押捺してご提出ください。

② エクセルの請求書の消費税の欄には計算式が入力されておりますが、

　　貴社請求消費税額と金額がずれてしまう場合や、消費税率改定の際には計算式を修正してご利用ください

 　 ますようお願いいたします。

③ 弊社決算月（9月30日）のお願い

　  10月20日締めの請求書について

  　・「請求書(総括表）」　　上段の方に「9/21～30」の各工事の合計金額を、

  　　　　　　　　　　　　 　　　下段の方に「10/1～20」の各工事の合計金額をご記入ください。

④請求書締日 ： 毎月20日　　月末必着　　　　　※10月20日締めのみ　25日必着

　 お 支 払 日 ： 翌月20日　　（休日の場合は前日となります）

　弊社ホームページ　URLは、　http://www.takeuchitekko.co.jp　です。

※その他、ご質問等につきましては、弊社総務部までお問合せください。　　TEL　0791-66-0084


